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Grimpettes des Alpettes 2017
Ski à roulettes

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE
POINT LE PLUS HAUT 1378 m  
POINT LE PLUS BAS 881 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 497 m  
MONTEE TOTALE 521 m  
DISTANCE DE L'EPREUVE 6.800 km

LIEU : Semsales STYLE : Classique

METEO : Ensoleillé     TEMPERATURE NEIGE : 0°    AIR : 12°

LISTE n°6081

INSCRITS : 85 PARTANTS : 77      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 76

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11
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Clt Dos. Nom Prénom Année Club Temps

  MU10 Filles 1.1 km  

1 66 SCHUWEY Lena 2008 Im Fang 6:30.6

2 4 BALLAY Marion 2008 Bex 7:21.8

3 8 BONZON Camille 2009 Bex 8:09.1

4 36 GOLAY Maude 2008 Bex 10:31.8

  KU10 Garçons 1.1 km  

1 86 NAGEL Max 2008 Plasselb 6:45.6

2 33 GERTSCH Lois 2008 Bex 6:51.4

3 74 WENZEL Magnus 2009 Bex 7:18.4

4 28 GAY Kevan 2008 Bex 7:50.2

5 48 MACCAGNAN Antoine 2008 Bex 8:00.3

6 73 VOUILLAMOZ Alexis 2008 Goupils 8:55.8

7 29 GENNET Gäetan 2008 Bex 9:32.8

  MU12 Filles 1.1 km  

1 70 TRIPONEZ Maëline 2006 Vallée de Joux 5:54.5

2 68 THEILER Shania 2006 Goupils 6:25.9

3 11 BRANDT Ophélie 2006 Im Fang 6:55.2

4 37 GOTHUEY Lucie 2006 Im Fang 7:04.8

5 63 ROMANENS Sophie 2006 Riaz 7:39.2

6 7 BONVIN Clémence 2006 Bex 7:47.5

7 40 HIGH Heather 2006 SC Grattavache 8:16.4

8 60 PUGIN Allesia 2006 Im Fang 10:51.8

  KU12 Garçons 1.1 km  

1 31 GENOUD Sylvain 2007 Riaz 5:27.4

2 34 GERTSCH Nolan 2006 Bex 5:31.1

3 41 HOEL Guillaume 2007 Riaz 6:06.1

4 49 MACCAGNAN Pierre 2006 Bex 6:18.8

5 5 BALLAY Tanguy 2006 Bex 6:19.8

6 9 BONZON Evan 2007 Bex 6:29.1

7 85 CHARRIERE Mathéo 2006 Im Fang 6:42.7
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8 24 DUMAZ Yanis 2007 Bex 6:50.3

9 2 ARENA Tristan 2007 Goupils 7:35.0

10 51 MORIER Adrien 2007 Goupils 8:38.2

  Scratch 1.1 km  

1 31 GENOUD Sylvain 2007 Riaz 5:27.4

2 34 GERTSCH Nolan 2006 Bex 5:31.1

3 70 TRIPONEZ Maëline 2006 Vallée de Joux 5:54.5

4 41 HOEL Guillaume 2007 Riaz 6:06.1

5 49 MACCAGNAN Pierre 2006 Bex 6:18.8

6 5 BALLAY Tanguy 2006 Bex 6:19.8

7 68 THEILER Shania 2006 Goupils 6:25.9

8 9 BONZON Evan 2007 Bex 6:29.1

9 66 SCHUWEY Lena 2008 Im Fang 6:30.6

10 85 CHARRIERE Mathéo 2006 Im Fang 6:42.7

11 86 NAGEL Max 2008 Plasselb 6:45.6

12 24 DUMAZ Yanis 2007 Bex 6:50.3

13 33 GERTSCH Lois 2008 Bex 6:51.4

14 11 BRANDT Ophélie 2006 Im Fang 6:55.2

15 37 GOTHUEY Lucie 2006 Im Fang 7:04.8

16 74 WENZEL Magnus 2009 Bex 7:18.4

17 4 BALLAY Marion 2008 Bex 7:21.8

18 2 ARENA Tristan 2007 Goupils 7:35.0

19 63 ROMANENS Sophie 2006 Riaz 7:39.2

20 7 BONVIN Clémence 2006 Bex 7:47.5

21 28 GAY Kevan 2008 Bex 7:50.2

22 48 MACCAGNAN Antoine 2008 Bex 8:00.3

23 8 BONZON Camille 2009 Bex 8:09.1

24 40 HIGH Heather 2006 SC Grattavache 8:16.4

25 51 MORIER Adrien 2007 Goupils 8:38.2

26 73 VOUILLAMOZ Alexis 2008 Goupils 8:55.8

27 29 GENNET Gäetan 2008 Bex 9:32.8

28 36 GOLAY Maude 2008 Bex 10:31.8

29 60 PUGIN Allesia 2006 Im Fang 10:51.8

  MU14 Filles 2.9 km  

1 54 PANCHAUD Manon 2005 Riaz 18:44.6

2 30 GENOUD Camille 2005 Riaz 19:01.5

3 23 DUMAZ Maëlle 2005 Bex 19:34.4

4 16 COSANDEY Amélie 2004 Bex 20:03.8

5 77 ZUFFEREY Fiona 2005 Stella Alpina 20:16.9

6 57 PERRITAZ Jeanne 2005 Im Fang 22:49.3

7 45 KEIZER Nadia 2005 Stella Alpina 24:25.8

  KU14 Garçons 2.9 km  

1 3 BALLAY Elie 2004 Bex 13:55.2
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2 32 GERTSCH Evan 2004 Bex 13:58.6

3 75 WENZEL Tristan 2005 Bex 15:33.0

4 17 COSANDEY Matteo 2004 Bex 16:22.9

5 18 COTTIER Luc 2005 Im Fang 17:08.8

6 65 SAVARY Normand 2005 Riaz 17:19.5

7 15 CHERIX Timo 2005 Bex 21:37.7

  MU16 Filles 2.9 km   

1 10 BRANDT Noélie 2003 Im Fang 15:04.2

2 21 DESCHENAUX Charlotte 2003 Glisse club Romont 15:48.8

3 14 CHARRIERE Noémie 2003 Im Fang 16:14.4

4 1 ARENA Ambre 2003 Goupils 18:46.9

5 25 FREIHOLZ Lilou 2003 Vallée de Joux 19:23.4

  KU16 Garçons 2.9 km  

1 47 LINDISCH Vinzenz 2002 Goupils 12:52.0

2 64 SAVARY Antonin 2002 Riaz 12:55.9

3 6 BERNEY Kevin 2003 Vallée de Joux 13:35.2

4 19 COTTIER Pierrick 2003 Im Fang 13:56.0

5 79 NEUHAUS Samuel 2003 Plasselb 13:57.0

6 52 NAVARRO Angel 2002 Stella Alpina 14:42.4

7 71 TRIPONEZ Robin 2002 Vallée de Joux 14:55.0

8 76 ZUFFEREY Fabio 2003 Stella Alpina 15:08.4

9 59 PIGUET Mathieu 2003 Goupils 15:10.0

10 38 HENZI Hugo 2003 Vallée de Joux 15:57.2

11 67 SCHUWEY Noé 2003 Im Fang 16:34.9

12 46 KEIZER Vincent 2003 Stella Alpina 19:02.5

13 35 GOLAY Fabrice 2003 Bex 19:39.0

14 44 KARLEN Manu 2003 Vallée de Joux 23:36.7

  Scratch 2.9 km  

1 47 LINDISCH Vinzenz 2002 Goupils 12:52.0

2 64 SAVARY Antonin 2002 Riaz 12:55.9

3 6 BERNEY Kevin 2003 Vallée de Joux 13:35.2

4 3 BALLAY Elie 2004 Bex 13:55.2

5 19 COTTIER Pierrick 2003 Im Fang 13:56.0

6 79 NEUHAUS Samuel 2003 Plasselb 13:57.0

7 32 GERTSCH Evan 2004 Bex 13:58.6

8 52 NAVARRO Angel 2002 Stella Alpina 14:42.4

9 71 TRIPONEZ Robin 2002 Vallée de Joux 14:55.0

10 10 BRANDT Noélie 2003 Im Fang 15:04.2

11 76 ZUFFEREY Fabio 2003 Stella Alpina 15:08.4

12 59 PIGUET Mathieu 2003 Goupils 15:10.0

13 75 WENZEL Tristan 2005 Bex 15:33.0

14 21 DESCHENAUX Charlotte 2003 Glisse club Romont 15:48.8

15 38 HENZI Hugo 2003 Vallée de Joux 15:57.2
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16 14 CHARRIERE Noémie 2003 Im Fang 16:14.4

17 17 COSANDEY Matteo 2004 Bex 16:22.9

18 67 SCHUWEY Noé 2003 Im Fang 16:34.9

19 18 COTTIER Luc 2005 Im Fang 17:08.8

20 65 SAVARY Normand 2005 Riaz 17:19.5

21 54 PANCHAUD Manon 2005 Riaz 18:44.6

22 1 ARENA Ambre 2003 Goupils 18:46.9

23 30 GENOUD Camille 2005 Riaz 19:01.5

24 46 KEIZER Vincent 2003 Stella Alpina 19:02.5

25 25 FREIHOLZ Lilou 2003 Vallée de Joux 19:23.4

26 23 DUMAZ Maëlle 2005 Bex 19:34.4

27 35 GOLAY Fabrice 2003 Bex 19:39.0

28 16 COSANDEY Amélie 2004 Bex 20:03.8

29 77 ZUFFEREY Fiona 2005 Stella Alpina 20:16.9

30 15 CHERIX Timo 2005 Bex 21:37.7

31 57 PERRITAZ Jeanne 2005 Im Fang 22:49.3

32 44 KARLEN Manu 2003 Vallée de Joux 23:36.7

33 45 KEIZER Nadia 2005 Stella Alpina 24:25.8

  Juniors 6.8 km  

1 20 CURRAT Fabien 1999 SC Grattavache 36:11.3

2 50 MORARD Quentin 2001 Riaz 36:31.2

3 13 CARDINAUX Vincent 1998 SC Grattavache 38:32.9

4 27 GAY Bastien 1998 SC Grattavache 39:46.2

5 56 PERRIN Vincent 2001 SC Grattavache 48:06.1

  Dames Junior 6.8 km  

1 39 HENZI Charlotte 2001 Vallée de Joux 53:32.8

  Dames 6.8 km  

1 82 BATTIAZ Laetitia 1983 SC Grattavache 45:08.6

2 84 KRÜGER Jessica 1974 Les Paccots 48:08.5

3 81 BRAGAGNINI BORLOZ Elena 1973 SC Grattavache 1h12:29.2

  Messieurs II 6.8 km  

1 26 FUSO Luca 1977 SC Grattavache 31:12.9

2 72 VIAL Julien 1982 SC Grattavache 38:14.7

3 83 VIAL Bertrand 1978 SC Grattavache 48:09.6

  Messieurs III 6.8 km  

1 80 NAGEL Siegfried 1968 Plasselb 37:38.6
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2 62 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 37:48.9

  Scratch 6.8 km  

1 26 FUSO Luca 1977 SC Grattavache 31:12.9

2 20 CURRAT Fabien 1999 SC Grattavache 36:11.3

3 50 MORARD Quentin 2001 Riaz 36:31.2

4 80 NAGEL Siegfried 1968 Plasselb 37:38.6

5 62 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 37:48.9

6 72 VIAL Julien 1982 SC Grattavache 38:14.7

7 13 CARDINAUX Vincent 1998 SC Grattavache 38:32.9

8 27 GAY Bastien 1998 SC Grattavache 39:46.2

9 82 BATTIAZ Laetitia 1983 SC Grattavache 45:08.6

10 56 PERRIN Vincent 2001 SC Grattavache 48:06.1

11 84 KRÜGER Jessica 1974 Les Paccots 48:08.5

12 83 VIAL Bertrand 1978 SC Grattavache 48:09.6

13 39 HENZI Charlotte 2001 Vallée de Joux 53:32.8

14 81 BRAGAGNINI BORLOZ Elena 1973 SC Grattavache 1h12:29.2


